Universitatea "Alexandru loan Cuza" din lasi An univ: 2023 - 2024

Facultatea de Istorie An studiu: 3

Specializarea: Istorie - Cu frecventa

MEDII SEMESTRIALE, DUPA SEMESTRUL 1
Media ECTS pe semestrul Punctaj pe semestrul

Nr. crt. Nume, initiala si prenume Matricol 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 7 g’;/lr?:ri:lé pTu?\tstle (;I;g(t:leiltle
1 311050401RSL211003 7.96| 8.66] 9.46| 8.93| 8.23 *239.00|260.00| 284.00| 268.00 247.00 * *| 1298.00] 150.00
2 311050401RSL211004 8.00| 7.73| 8.23| 7.90| 7.50 *1240.00|232.00| 247.00| 237.00 225.00 * *| 1181.00] 150.00
3 311050401RSL211005 7.73| 7.16] 7.90] 8.00 * *1232.00|215.00| 237.00| 240.00| 166.00 * *| 1090.00] 144.00
4 311050401RSL211007 7.96| 7.13| 8.63| 8.36] 7.00 *|239.00|214.00| 259.00| 251.00 210.00 * *| 1173.00] 150.00
5 311050401RSL211008 8.80| 9.83| 9.46| 9.46| 9.50 *264.00|295.00( 284.00| 284.00 285.00 * *| 1412.00] 150.00
6 311050401RSL211009 7.90 * *| 7.16| 5.90 *|237.00|174.00|172.00| 215.00| 177.00 * *|  975.00] 139.00
7 311050401RSL211010 8.53| 8.26] 7.06| 7.66 * *| 256.00|248.00 212.00| 230.00] 120.00 * *| 1066.00] 140.00
8 311050401RSL211011 * *| 6.03 *| 553 *1175.00]130.00| 181.00| 176.00 166.00 * *|  828.00] 128.00
9 311050401RSL211012 8.63| 8.06] 8.83| 8.20| 7.50 *1259.00|242.00| 265.00| 246.00 225.00 * *| 1237.00] 150.00
10 311050401RSL211013 7.96| 8.80|] 9.63| 8.83] 7.90 *239.00|264.00| 289.00| 265.00 237.00 * *| 1294.00] 150.00
11 311050401RSL211014 7.93| 6.90| 7.06 * * *|238.00|207.00212.00| 177.00] 133.00 * *|  967.00] 133.00
12 311050401RSL211015 8.46| 7.00| 7.93| 8.26| 7.66 *|254.00|210.00| 238.00| 248.00 | 230.00 * *| 1180.00] 150.00
13 311050401RSL211016 8.96 *| 8.83| 843 * *1269.00|194.00| 265.00| 253.00 187.00 * *| 1168.00] 138.00
14 311050401RSL211017 7.20| 7.03| 7.90| 7.53| 5.93 *|216.00|211.00237.00| 226.00| 178.00 * *| 1068.00] 150.00
15 311050401RSL211018 7.76 *| 6.43 * * *1233.00|153.00|193.00|111.00 143.00 * *|  833.00] 124.00
16 311050401RSL211019 7.43| 7.96| 7.16| 6.70| 6.23 *|223.00|239.00 215.00 201.00 187.00 * *| 1065.00] 150.00
17 311050401RSL211020 8.23| 8.03] 8.60| 7.90 * *|247.00|241.00| 258.00| 237.00 188.00 * *| 1171.00] 144.00
18 311050401RSL211021 9.86| 9.46| 9.60| 9.73| 9.50 *|296.00|284.00| 288.00| 292.00 285.00 * *| 1445.00] 150.00
19 311050401RSL211023 9.03| 8.20| 8.56| 8.46| 8.93 *|271.00|246.00| 257.00| 254.00 | 268.00 * *| 1296.00] 150.00
20 311050401RSL211024 7.66| 7.43| 7.56| 7.76] 7.30 *1230.00|223.00 227.00| 233.00 219.00 * *| 1132.00] 150.00
21 311050401RSL211025 8.30 *| 7.46| 7.40| 7.46 *1249.00|172.00 224.00| 222.00| 224.00 * *| 1091.00] 144.00
22 311050401RSL211027 *| 6.86] 6.00 *| 6.20 *1209.00|206.00 180.00| 174.00] 186.00 * *|  955.00] 139.00
23 311050401RSL211028 7.00| 7.90| 7.46| 8.40| 7.93 *1210.00|237.00| 224.00| 252.00 238.00 * *| 1161.00] 150.00
24 311050401RSL211029 7.96| 8.06] 8.20| 8.30| 7.50 *1239.00|242.00| 246.00| 249.00 225.00 * *| 1201.00] 150.00
25 311050401RSL211030 7.96| 7.10| 7.60| 7.23| 6.26 *1239.00|213.00228.00 217.00] 188.00 * *| 1085.00] 150.00
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26 311050401RSL211031 9.16] 10.00| 10.00| 9.86] 9.10 275.00]300.00|300.00}296.00|273.00 1444.00| 150.00
27 311050401RSL211032 8.16] 8.56] 9.53| 9.86| 9.63 245.00]257.00]286.00]296.00| 289.00 1373.00| 150.00
28 311050401RSL211034 8.10 *| 7.03] 8.43| 6.86 243.00]189.00]211.00]253.00| 206.00 1102.00| 146.00
29 311050401RSL211112 9.16] 8.43] 9.20| 8.73] 7.73 275.00]253.00)276.00]262.00| 232.00 1298.00| 150.00
30 311050401RSL211035 7.30] 8.03] 7.26] 7.96| 6.56 219.00]241.00]218.00]239.00]197.00 1114.00| 150.00
31 311050401RSL211037 8.40] 7.50] 9.10| 8.66| 6.50 252.00]225.00]273.00]260.00]195.00 1205.00| 150.00
32 311050401RSL211038 8.53| 7.10| 8.73| 8.63] 7.73 256.00]213.00)262.00|259.00| 232.00 1222.00| 150.00
33 311050401RSL211039 7.33 *| 6.10 * * 220.00]129.00]183.00]155.00 * 687.00 99.00
34 311050401RSL211041 8.63| 7.43] 8.60| 8.26| 7.86 259.00]223.00]258.00]248.00| 236.00 1224.00| 150.00
35 311050401RSL211043 9.16] 8.66] 8.00| 8.50| 7.10 275.00]260.00|240.00| 255.00| 213.00 1243.00| 150.00
36 311050401RSL211044 * *| 7.43| 7.96 * 229.00]112.00]223.00]239.00|174.00 977.00] 122.00
37 311050401RSL211045 7.33 *| 6.23 * * 220.00]149.00]187.00]160.00]162.00 878.00] 133.00
38 311050401RSL211046 8.46| 7.86] 6.16 * * 254.00]236.00|185.00| 155.00| 138.00 968.00|] 128.00
39 311050401RSL211110 8.30] 8.90] 8.53| 8.86| 8.73 249.00]267.00]256.00]266.00| 262.00 1300.00| 150.00
40 311050401RSL211050 8.16] 6.86] 8.40| 8.83| 7.96 245.00]206.00]252.00]265.00| 239.00 1207.00| 150.00
41 311050401RSL211113 9.00|] 8.93| 8.40| 8.73] 7.60 270.00]268.00| 252.00| 262.00 | 228.00 1280.00| 150.00
42 311050401RSL211051 9.70] 8.76] 10.00| 10.00| 9.30 291.00]263.00]300.00]300.00)279.00 1433.00| 150.00
43 311050401RSL211052 9.23] 7.96] 9.13] 9.26] 8.70 277.00]239.00)274.00|278.00| 261.00 1329.00| 150.00
44 311050401RSL211053 7.40| 6.63] 6.76] 7.73 * 222.00]199.00|203.00|232.00|166.00 1022.00| 145.00
45 311050401RSL211054 * *| 6.76 * * 204.00]102.001203.00]175.00|147.00 831.00|] 116.00
46 311050401RSL211055 9.36] 8.50| 9.63] 9.66] 9.80 281.00|255.00289.00|290.00| 294.00 1409.00| 150.00
a7 311050401RSL211056 9.03] 8.73] 9.10| 9.33] 9.20 271.00]262.00|273.00|280.00|276.00 1362.00| 150.00
48 311050401RSL211057 8.03] 7.53] 7.50| 8.16| 7.03 241.00]226.00]225.00]245.00|211.00 1148.00| 150.00
49 311050402RSL181020 8.83| 7.46] 8.80 *| 6.73 265.00]224.00| 264.00|198.00| 202.00 1153.00| 145.00
50 311050401RSL211058 7.60| 7.43] 6.43] 7.50| 6.93 228.00]223.00]193.00|225.00 208.00 1077.00| 150.00
51 311050401RSL211061 8.56|] 7.50| 8.80| 8.90| 8.66 257.00]225.00| 264.00| 267.00| 260.00 1273.00| 150.00
52 311050401RSL211063 9.33] 9.06] 9.80| 9.33] 8.93 280.00|272.00|294.00280.00| 268.00 1394.00| 150.00
53 311050401RSL211068 9.03] 8.90] 8.73| 9.66| 8.83 271.00]267.00]262.00]290.00|265.00 1355.00| 150.00
54 311050401RSL211070 10.00] 10.00| 10.00| 9.53] 10.00 300.00300.00|300.00286.00| 300.00 1486.00| 150.00
55 311050401RSL211071 9.13] 9.46| 9.46|] 9.80| 9.83 274.00]284.00|284.00|294.00 295.00 1431.00| 150.00
56 311050401RSL211072 8.53] 8.73] 9.03| 9.00| 8.40 256.00]262.00]271.00]270.00| 252.00 1311.00| 150.00
57 311050401RSL211073 8.80| 8.50| 8.76] 8.93 * 264.00]255.00]263.00| 268.00 * 1050.00| 120.00
58 311050401RSL211074 8.60] 7.50|] 8.40| 8.16| 8.56 258.00]225.00]252.00]245.00| 257.00 1237.00| 150.00
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59 311050401RSL211075 * *| 6.06 * * 200.00]138.00}182.00]174.00]136.00 830.00| 122.00
60 311050401RSL211076 6.93] 6.96] 7.76] 8.00| 6.83 208.00]209.00]233.00]240.00] 205.00 1095.00| 150.00
61 311050401RSL211077 8.23] 8.93] 7.60| 8.86| 7.90 247.00]268.00]228.00]266.00| 237.00 1246.00| 150.00
62 311050401RSL201066 6.66|] 6.60] 6.76] 7.00 * 200.00]198.00|203.00|210.00|153.00 964.00| 144.00
63 311050401RSL211078 9.26] 9.66] 9.66] 9.00| 9.26 278.00]290.001290.00]270.00|278.00 1406.00| 150.00
64 311050401RSL211079 8.23] 7.96] 7.93] 7.90| 7.03 247.00]239.00)238.00]237.00|211.00 1172.00| 150.00
65 311050401RSL211080 8.00 *| 6.70 * * 240.00]169.00]201.00]167.00]133.00 910.00] 124.00
66 311050401RSL211081 8.83] 8.50| 7.33| 7.70| 7.73 265.00]255.001220.00]231.00|232.00 1203.00| 150.00
67 311050401RSL211082 8.46| 8.73] 9.03| 8.80| 8.80 254.00]262.00|271.00| 264.00| 264.00 1315.00| 150.00
68 311050401RSL211084 7.03] 7.66] 8.13| 8.36| 7.93 211.00]230.00]244.00]251.00]238.00 1174.00| 150.00
69 311050401RSL211085 7.83] 8.03] 8.93| 8.60| 6.83 235.00]241.00]268.00]258.00| 205.00 1207.00| 150.00
70 311050401RSL171090 8.60 *| 7.46 * * 258.00]147.00]224.00|172.00]118.00 919.00| 110.00
71 311050401RSL211086 *| 7.26] 8.16] 8.03| 8.20 195.00]218.00245.00|241.00| 246.00 1145.00| 145.00
72 311050401RSL211087 8.03] 8.70| 8.83| 8.86] 9.03 241.00]261.00|265.00|266.00|271.00 1304.00| 150.00
73 311050401RSL191072 8.26| 7.33] 7.26| 7.20| 6.20 248.00]220.00|218.00|216.00| 186.00 1088.00| 150.00
74 311050401RSL211088 8.90] 8.70] 9.60| 8.80| 9.30 267.00]261.00]288.00]264.00]279.00 1359.00| 150.00
75 311050401RSL211089 7.96] 7.46] 8.36] 8.56| 6.73 239.00]224.00]251.00]257.00| 202.00 1173.00| 150.00
76 311050401RSL201080 7.90] 6.96] 7.40 * * 237.00]209.00)222.00|120.00|161.00 949.00| 129.00
77 311050401RSL211091 8.03 *| 6.63] 6.73] 6.50 241.00]180.00]199.00]202.00]195.00 1017.00| 144.00
78 311050401RSL211092 8.20| 7.23] 7.56| 8.13] 6.90 246.00]217.00|227.00| 244.00| 207.00 1141.00| 150.00
79 311050401RSL211093 7.76 *| 8.46] 8.43| 8.63 233.00]209.00| 254.00| 253.00 | 259.00 1208.00| 144.00
80 311050401RSL211094 9.83] 9.83] 10.00| 9.26] 9.36 295.00]295.00|300.00|278.00| 281.00 1449.00| 150.00
81 311050401RSL211098 7.73] 7.70] 9.46] 9.53] 9.00 232.00]231.00|284.00|286.00]270.00 1303.00| 150.00
82 311050401RSL211111 10.00] 9.46] 10.00| 9.86] 10.00 300.00|284.00|300.00|296.00| 300.00 1480.00| 150.00
83 311050401RSL211101 9.46| 8.90| 8.73| 7.80| 7.16 284.00]267.00|262.00|234.00| 215.00 1262.00| 150.00
84 311050401RSL211102 7.56| 6.76] 7.13 *| 5.60 227.00]203.00|214.00|187.00|168.00 999.00| 146.00
85 311050401RSL211103 8.70] 9.00] 9.33] 9.06 * 261.00]270.00]280.00]272.00]191.00 1274.00| 145.00
86 311050401RSL211104 9.50] 9.53] 9.80| 9.33] 9.50 285.00]286.00]294.00|280.00 285.00 1430.00| 150.00
87 311050401RSL211106 8.53| 7.83] 8.76] 9.00| 7.46 256.00]235.001263.00]270.00| 224.00 1248.00| 150.00
88 311050401RSL181097 * * *| 7.56 * 206.00]144.00]124.00|227.00 * 701.00 92.00
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VATAVU O. OCTAVIAN-CRISTIAN
89 reinmatric.2023-2024, anul 3 311050401RSL191095 8.23| 7.56| 7.43| 8.16] 7.36 *|247.00]227.00]223.00|245.00|221.00 1163.00| 150.00
90 VOICU C. GINA-RALUCA 311050401RSL211108 8.33] 7.56| 8.56 *| 7.66 *1250.00]227.00]257.00]175.00]230.00 1139.00| 145.00

Orice neconcordanta se va comunica DE URGENTA la secretariatul facultatii.

afisat pe 04.03.2024
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